
Na rowerach jeździmy i deszczu się nie boimy
Data dodania: 2011-06-19 00:00:00
Link: https://mail.leczna.pl/aktualnosci/na-rowerach-jezdzimy-i-deszczu-sie-nie-boimy
Zakończył się pierwszy rajd rowerowy „Łęczna na rowery”. Frekwencja pomimo niesprzyjającej pogody była bardzo wysoka. Dziękujemy!

Padający przez sobotę i pół niedzieli deszcz nie pokrzyżował planów przejażdżki rowerowej urokliwym powiatem łęczyńskim.

Przez cały pochmurny dzień zastanawialiśmy się czy przekładać naszą wyprawę czy może „olać” padający kapuśniaczek i zgodnie z planem 
ruszyć w trasę.

Tuż przed godziną dziesiątą deszcz przestał padać, a na „plac cyrkowy” który był naszym miejscem startu przyjeżdżali kolejni rowerzyści.

Po krótkim wprowadzeniu i objaśnieniu zasad rajdu 75 rowerzystów podzielonych na kilka grup ruszyło w drogę. Przejeżdżali przez Podzamczę, 
Kolonię Ludwin gdzie był chwilowy postój, aż do restauracji Eskapada w Rogóźnie.

Tam na rowerzystów czekał regeneracyjny posiłek, ciepła kawa i herbata oraz pokazy ratownictwa medycznego.

Dzielni strażacy z Łęcznej wraz z uczniami klasy medycznej z Ludwina zaprezentowali pokaz ratownictwa chemicznego. Odbył się także koncert 
zespołów z Cycowa i pokaz harleyowców z Lublina. Uczestnicy rajdu otrzymali pamiątkowe koszulki.

Po dwugodzinnej przerwie uczestnicy ruszyli w stronę Dratowa. Tam nieopodal cerkwi był ostatni zaplanowany przed powrotem do Łęcznej 
odpoczynek.

Naprędce uczestnicy brali udział w konkursach, uzupełniali wafelkami niedobory cukrów i przypinali do rowerów chwile wcześniej otrzymane 
odblaskowe mini kamizelki.

Po godzinie 16.00 rowerzyści zakończyli rajd na ścieżce rowerowej w Łęcznej robiąc sobie wspólne zdjęcia i umawiając się na kolejne wyprawy.

Uczestnicy rajdu byli bardzo zadowoleni z imprezy. Przez 38 kilometrów trasy wykonywali polecenia liderów grup i zachowywali się bardzo 
odpowiedzialnie.

Szczególne słowa uznania należą się młodym ludziom jadącym z rodzicami, którzy pomimo mniejszych rowerów, średnic kół dawali radę!

Dziękujemy strażakom z OSP Karolin. To oni pilnowali bezpieczeństwa na wszystkich przejazdach drogowych, a kiedy trzeba było wstrzymywali 
ruch samochodowy. Straży z Łęcznej oraz ratownikom z Ludwina za super pokazy. Eskapadzie za posiłek i atrakcje, a także liderom grup bez 
których rajd nie mógł by się odbyć. Policji za pilnowanie porządku i znakowanie rowerów przy komendzie policji. Grupie Maskopatol za zdjęcia i 
film, który niebawem powstanie.

Dziękujemy jeszcze raz uczestnikom rajdu. Do zobaczenia na kolejnej wyprawie.
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